

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 22/10/1971, n. 865 - art. 68/b -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari nel
Comune di FRANCAVILLA FONTANA - (Lotti 4° e 5°) - Via Boito -

Impresa : STEFY s.r.l. - Brindisi -

1° ed
 ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 17 - 11 - 1978

CONTRATTO in data 13/12/1977 n. 5810 REGISTRATO a Brindisi il 22/12/1977 al
 n. 4804 Mod. I° =

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		15.480.000. =	Data della consegna . . .	15/12/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,50</u> per cento . . . L.		14.628.600. =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	12/6/78
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	158
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	17/11/78
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	151/	b - Rivestimento esterno				
		mq.	2.362,26	2.100.=	4.960.746.=	
2	29	Svellimento lastricati so				
		lari	mq.	550,35	1.300.=	715.455.=
3	125	Masso a pendio	mq.	550,35	300.=	165.105.=
4	126	Asfalto minerale	mq.	550,35	2.900.=	1.596.015.=
5	124	Isolamento termico	mq.	550,35	1.500.=	825.525.=
6	122	Lastricato con lastre di				
		Cursi	mq.	550,35	4.900.=	2.696.715.=
7	106	Soglie di Trani	mq.	1,08	20.800.=	22.464.=
8	346	Cordoni prefabbricati	ml.	165,30	5.400.=	892.620.=
9	121	Pavimentazione in pietri				
		ni	mq.	240,70	4.100.=	986.870.=
10	2	Scavo di terreno	mc.	8,50	5.000.=	42.500.=
11	164	Tubatura Eternit Ø 150	ml.	34,00	4.150.=	141.100.=
12	190	Pozzetti ispezione 50 x 50				
		N.	1.=	18.000.=	18.000.=	
13	9/a	Formazione di colmate	mc.	6,80	1.550.=	10.540.=
14	1/a	Scavo di terreno a sezio				
		ne ampia	mc.	63,81	1.800.=	114.858.=
15	341	Formazione di corpo stra				
		dale	mq.	182,31	5.500.=	1.002.705.=
16	289	Dipintura di ringhiere di				
		balconi	mq.	27,84	1.300.=	36.192.=
17	291	Dipintura di infissi in				
		legno	mq.	520,84	1.000.=	520.840.=
18	286	Pitturazione a tempera	mq.	729,47	500.=	364.735.=
19	284	Dipintura a olio	mq.	221,18	1.550.=	342.829.=
20	128	Copertura di asfalto	mq.	15,00	1.600.=	24.000.=
		SOMMANO	£.		15.479.814.=	
		A detrarre: il ribasso d'asta del 5,50%	"		851.390.=	
		RESTANO NETTE	£.		14.628.424.=	
		A riportare	£.		14.628.424.=	

[illegible]